
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до Складу 
національної збірної команди України 
на 2021/2022 рік з кьорлінгу

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Всеукраїнської федерації 
кьорлінгу від 04.04.2022 № 2022-04/04

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу національної збірної команди України
на 2021/2022 рік з кьорлінгу, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 28.04.2021 № 1398 "Про затвердження Складу національних збірних команд 
України із зимових олімпійських видів спорту на 2021/2022 рік" (зі змінами), 
а саме:

1) у підрозділі "Основний склад" розділу "Жінки" пункт 3 викласти у такій 
редакції:

2) у підрозділі "Збірна команда юніорок (кандидати)" розділу "Жінки" 
пункт 1 викласти у такій редакції:

"
3

Москаленко 
Діана 
Володимирівна

07.06.2004 х х Дніпропет-
ровська

Жінки, 
мікст, 
мікст-
даблз

х х

19-22 
WMDQE

30-33 
WMxCC

Величко 
М. С.

"

;

"
1 Ворхлик Лілія 

Володимирівна 25.07.2003 х х Сумська

Жінки, 
мікст, 
мікст-
даблз

х х

19-22 
WMDQE 

30-33 
WMxCC

Величко 
М. С.

"

;



2

3) у підрозділі "Збірна команда юніорів (кандидати)" розділу "Чоловіки" 
пункт 3 викласти у такій редакції:

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                       Людмила ПАНЧЕНКО

"
3

Вороной 
Михайло  
Олександрович

05.06.1997 х х м. Київ

Чоловіки, 
мікст, 
мікст-
даблз

х х

19-22 
WMDQE

30-33 
WMxCC

Величко 
М. С.

"

.


